
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«Калиновская СОШ» с. Калиновка 

Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с. Калиновка ул. Молодежная 72 

Тел 8(30143) 28 140 адрес электронной почты  kalinovsosh@mail.ru. 

ПРИКАЗ 

02.09.2020                                                   №  69 
«Об организации горячего питания в школе» 

  С целью сохранения здоровья учащихся,  на основании приказа № 2  по УО МО 
«Мухоршибирский район»  «О распределении субсидий на горячее питание детей» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.. Организовать бесплатное двухразовое питание для учащихся начальной школы с 1 
сентября 2020 года. (21 учащийся). 
2. Утвердить  список учащихся на льготное бесплатное питание с 02.09.2020   года до 
30.05.2020 года:  
- Васильев Влад, 8 класс. 
3. Утвердить список учащихся на льготное питание с 02.09.2020   года до 30.12.2020 года  
( 50% льготного питания):  

№ Класс ФИ ученика 

1 5 Коротких Максим  

2 5 Ерофеев Дима 

3 5 Ерофеев Миша  

4 5 Болонева Вика  

5 5 Иванова Таисия  

6 5 Васильев Данила 

7 5 Мезенин Максим  

8 5 Мухамедзянов Руслан 

9 5 Мезенин Сергей 

10 5 Иванов Кирилл 

11 5 Федорова Надя 

12 6 Алексеев Коля 

13 6 Болонев Стас 

 





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-04-01T10:21:32+0500




